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XIV Myślenickie Spotkania Integracyjne - VIDEO

  

XIV Myślenickie Spotkania Integracyjne, zorganizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie 18 czerwca br. w Myslenicach na Zarabiu, przebiegały w niezwykłej atmosferze.
Gorące uczucia, jakimi obdarzono osoby przybyłe z powiatowych ośrodków specjalnej troski,
wzmocnione zostały wielkim ładunkiem życzliwości z…nieba. Pogoda była aż nadto wspaniała.
Do tej imprezy i przede wszystkim dla tych osób jak najbardziej trafne jest określenie, że w tym
dniu ktoś im „nieba przychylił”.

      

Przybyły licznie osoby niepełnosprawne i mieszkańcy powiatowych ośrodków i domów pomocy
wraz z rodzinami i bliskimi. Obecni byli prowadzący ośrodków i ich pracownicy.

  

Spotkanie otworzył wicestarosta Tomasz Suś w asyście dyrektora PCPR Piotra Gofronia i
prowadzącego imprezę Stanisława Cichonia. Wielki trud organizacyjny pracowników PCPR
zaowocował nie tylko radosnym spotkaniem, ale również całym szeregiem imprez i zabaw.
Starosta Józef Tomal, który od wielu lat wspiera nie tylko tą imprezę, ale zawsze odpowiada na
potrzeby osób niepełnoprawnych,  wręczył wraz  dyrektorem PCPR pamiątkowe dyplomy
osobom wyróżnionym za pomoc i zaangażowanie w organizację tego przedsięwzięcia. W
tegorocznych spotkaniach wzięłi udział także: senator VII kadencji Stanisław Bisztyga, wójt
Tokarni Władysław Piaściak, radna Zofia Długopolska, radna Anna Rapacz , członek Zarządu
Krzysztof Heród oraz przedstawicielka Urzędu Miasta i Gminy Myślenice Aneta Maciejewska i
dyrektor PUP Izabela Młynarczyk.

  

Szczególne podziękowania złożono Państwu Marcie i Janowi Sawickim (Pracownia
Cukiernicza), dającym zawsze bezinteresownie „wielki kawał słodkiego serca”. Podobnie od lat
w organizacje spotkań angażuje się rodzina Pana Ludwika Żądły prowadzącego lokal
gastronomiczny „Banderoza”, a także Pan Stanisław Skałka i Władysław Hodurek z Klubu
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„Motosport”, zapewniając wszystkim chętnym atrakcyjne wypady samochodami po okolicy.
Kolejni przyjaciele imprezy to Firma MART s.c Państwa Anny i Marka Tomalów oraz czuwająca
nad zdrowiem i bezpieczeństwem uczestników Maltańska Służba Medyczna w Myślenicach.

  

Chociaż upał dawał się mocno „we znaki”, zapał tych szczególnych naszych
współmieszkańców, którzy choć pozbawieni przez los części sprawności,  zostali obdarzeni
niejednokrotnie o wiele większym sercem. Wydaje się, że oni lepiej i częściej znajdują
szczęście w rzeczach małych, którego my nie dostrzegamy. I to szczęście trwało do późnych
godzin popołudniowych i na pewno powiedziano sobie: do zobaczenia w przyszłym roku!

  

Oprac. WPSiFE
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